
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. obwodów łowieckich 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. − Prawo łowieckie 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1082, z 2024 r., poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 62/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 

października 2018 r. w sprawie powołania zespołu ds. obwodów łowieckich, zmienionym 

zarządzeniami: nr 19/2019 z dnia 4 marca 2019 r., nr 19/2021 z dnia 10 marca 2021 r., nr 

47/2022 z dnia 17 maja 2022 r., nr 80/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., nr 24/2023 z dnia 29 

marca 2023 r., nr 47/2023 z dnia 23 maja 2023 r. oraz zarządzeniem nr 40/2024 z dnia 14 

sierpnia 2024 r., w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8) Paweł Toczko – przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego  

w Bydgoszczy;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. − Prawo łowieckie 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1082 ze zm.), Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

zarządzeniem nr 62/2018 z dnia 10 października 2018 r. w sprawie powołania zespołu ds. 

obwodów łowieckich powołał zespół, który jest organem opiniodawczo-doradczym  

w zakresie przygotowania projektów uchwał sejmiku województwa w sprawie podziału 

województwa na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii. 

W związku z pismem Polskiego Związku Łowieckiego − Zarządu Okręgowego w 

Bydgoszczy z dnia 11 lutego 2025 r. (sygn. 173/ZO/2025), jako przedstawiciel PZŁ − Zarządu 

Okręgowego w Bydgoszczy został delegowany Pan Paweł Toczko – Łowczy Okręgowy 

Zarządu Okręgowego PZŁ w Bydgoszczy. 

W granicach administracyjnych województwa kujawsko-pomorskiego funkcjonują  

4 regionalne dyrekcje PGL Lasy Państwowe (Gdańsk, Łódź, Poznań, Toruń), 3 zarządy 

okręgowe Polskiego Związku Łowieckiego − w Bydgoszczy, Toruniu i we Włocławku oraz 

Kujawsko-Pomorska Izba Rolnicza. Upoważnieni przedstawiciele ww. podmiotów wchodzą w 

skład przedmiotowego zespołu. 

Uchwała Nr XXIX/419/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie podziału województwa kujawsko-pomorskiego na obwody 

łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego, poz. 841), która weszła w życie w dniu 1 kwietnia 2022 r., wymaga podjęcia 

nowelizacji; prace nad przygotowaniem projektu uchwały będą prowadzone we współpracy  

z zespołem ds. obwodów łowieckich. 


